
 

  

U.P.E.C.S. 
 

 
 
 
 
 

IL RETTORE 
 
VISTO il D.R. n. 1468 del 20/04/2018 con il quale è stato emanato l’avviso di selezione per il 

Corso di formazione per le attività di F2 Radio Lab per gli studenti iscritti all’a.a.. 
2017/18; 

 
VISTO il D.R. n. 2606 del 27/06/2018 con il quale è stata approvata la graduatoria definitiva 

relativa alla fase 1 prevista dall’avviso di selezione; 
 
VISTO il D.R. n. 2439 del 92/06/2018 con il quale è stata nominata la Commissione 

esaminatrice per l’espletamento della fase 2 prevista dall’avviso di selezione; 
 
ESAMINATI            i verbali e constatata la regolarità degli atti e delle operazioni svolte dalla  

Commissione esaminatrice; 
 
  

DECRETA 
 

 
Sono approvati gli atti della selezione per il Corso di formazione per le attività di F2 Radio Lab,  a.a.. 

2017/18.  
La graduatoria di merito degli ammessi al corso  è riportata nell’allegato 1 al presente decreto 

costituendone parte integrante. 
 

         IL RETTORE 
                  Gaetano Manfredi 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ripartizione Affari Legali, Procedure elettorali e Attività di valutazione 
Il Dirigente dott.ssa Paola Balsamo 
Unità organizzativa responsabile del procedimento: 
Ufficio Procedure elettorali e Collaborazioni Studentesche 
Responsabile del procedimento: 
Il Capo dell’Ufficio dott.ssa Patrizia Verazzo 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI S

T
U

D
I D

I N
A

P
O

LI F
E

D
E

R
IC

O
 II

S
E

G
R

E
T

E
R

IA
 D

IR
E

Z
IO

N
E

 G
E

N
E

R
A

LE
D

R
/2018/2820 del 17/07/2018

F
irm

atari: M
A

N
F

R
E

D
I G

aetano



all.1

GRAD. MATRICOLA COGNOME E NOME VOTO

1 N55002034 RUSSO GRAZIA (precede per minore età) 60

2 N88005641 SALESE SALVATORE (precede per minore età) 60

3 N14002717 PUOPOLO MANUELE ORLANDO 60

4 N60004918 VINCIGUERRA GIULIA (precede per minore età) 58

5 N60004057 BUONOMO MARIAROSA 58

6 991022727 FABBRONI ALESSANDRO 57

7 M06003219 CARBONE ANTONIO (precede per minore età) 55

8 N22004148 LAMA ANNUNZIATA (precede per minore età) 55

9 P15000004 MONTELLA DAVIDE 55

10 N60004661 PANARIELLO ANNA 53

11 M06003263 GRIMALDI GAIA MARTINA (precede per minore età) 50

12 991034755 CEPOLLARO ELEONORA (precede per minore età) 50

13 M12001221 NUVOLETTO MARIO (precede per minore età) 50

14 991029619 MENDITTO CLEMENTE (precede per minore età) 50

15 N46001953 TONDO MARIO (precede per minore età) 50

16 M06002199 SANNINO CRISTIAN (precede per minore età) 50

17 N56000440 DI GRAZIA MARIANGELA (precede per minore età) 50

18 M64000705 MAURIELLO RAFFAELE (precede per minore età) 50

19 M15001006 ARENA MARIA FRANCESCA 50

20 N66002010 DELL'ABATE ANTONIO (precede per minore età) 48

21 M12000940 PISANO MARGHERITA 48

22 N60005883 IORIO ANNALIDIA (precede per minore età) 47

23 M12001199 PUGLIA VINCENZO (precede per minore età) 47

24 M09001335 CAPOZZI ILARIA (precede per minore età) 47

25 N60005100 MONTAGNARO GIANLUIGI (precede per minore età) 47

26 M15001072 DE VICO VERONICA (precede per minore età) 47

27 N60004650 ZANNINI GIUSEPPINA (precede per minore età) 47

28 M13002528 CIRILLO FRANCESCA 47

29 N59000892 DEL GAISO NADIA (precede per minore età) 45

30 M09001424 CACCAVALE GILDA (precede per minore età) 45

31 M09001289 GARGIULO CARLO (precede per minore età) 45

32 M15001041 DI PALMA MARIA 45

33 M96001001 FLAGIELLO EMANUELE (precede per minore età) 40

F2 RADIO  LAB
GRADUATORIA DEFINITIVA

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI S

T
U

D
I D

I N
A

P
O

LI F
E

D
E

R
IC

O
 II

S
E

G
R

E
T

E
R

IA
 D

IR
E

Z
IO

N
E

 G
E

N
E

R
A

LE
allegato al D

R
/2018/2820 del 17/07/2018



34 N60004808 DELLA CORTE GIANLUCA (precede per minore età) 40

35 N60004066 GAROFALO LUISA 40

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI S

T
U

D
I D

I N
A

P
O

LI F
E

D
E

R
IC

O
 II

S
E

G
R

E
T

E
R

IA
 D

IR
E

Z
IO

N
E

 G
E

N
E

R
A

LE
allegato al D

R
/2018/2820 del 17/07/2018


